
UCHWAŁA NR XXV/188/21 
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kiełczygłów na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236) Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2021 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2021 wynosi 23.233.560,84zł, w tym: dochody 
bieżące – 20.770.126,34zł, dochody majątkowe – 2.463.434,50zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2021 wynosi 23.923.633,94zł, w tym: wydatki 
bieżące – 19.993.133,94zł, wydatki majątkowe – 3.930.500,00zł. 

§ 3. Plan nakładów majątkowych realizowanych w 2021 roku oraz wysokość wydatków na poszczególne 
zadania majątkowe zawiera załącznik nr 3. 

§ 4. Ustala się plan dotacji z budżetu Gminy Kiełczygłów na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Plan dochodów i wydatków finansowanych ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 
rok 2021 przedstawia załącznik Nr 5. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7877A85C-62CA-44C8-BB77-F1ECC2791C26. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/188/21 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Dochody 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 34 300,00 34 300,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 24 300,00 24 300,00 
758   Różne rozliczenia 5 736 097,00 0,00 12 809,40 5 748 906,40 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 12 809,40 12 809,40 

851   Ochrona zdrowia 54 300,00 -9 300,00 0,00 45 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 300,00 -9 300,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 299 906,00 0,00 3 085,00 302 991,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

299 906,00 0,00 3 085,00 302 991,00 

bieżące razem: 14 545 411,33 -9 300,00 50 194,40 14 586 305,73 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
750   Administracja publiczna 173 000,00 0,00 62 422,50 235 422,50 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 62 422,50 62 422,50 

758   Różne rozliczenia 1 500 000,00 -1 500 000,00 1 559 012,00 1 559 012,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7877A85C-62CA-44C8-BB77-F1ECC2791C26. Podpisany Strona 1



  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 59 012,00 59 012,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

majątkowe razem: 2 282 000,00 -1 500 000,00 1 681 434,50 2 463 434,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 52 288,00 -779,00 0,00 51 509,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

52 288,00 -779,00 0,00 51 509,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 9 300,00 9 300,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 9 300,00 9 300,00 

855   Rodzina 5 841 619,00 0,00 64,00 5 841 683,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 919 108,00 0,00 64,00 1 919 172,00 

bieżące razem: 6 175 235,61 -779,00 9 364,00 6 183 820,61 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 23 002 646,94 -1 510 079,00 1 740 992,90 23 233 560,84 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7877A85C-62CA-44C8-BB77-F1ECC2791C26. Podpisany Strona 2



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7877A85C-62CA-44C8-BB77-F1ECC2791C26. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/188/21 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Wydatki 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 2 010,00   2 010,00   2 010,00   0,00   2 010,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 300,00   300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 2 310,00   2 310,00   2 310,00   0,00   2 310,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 2 010,00   2 010,00   2 010,00   0,00   2 010,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 300,00   300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    0103

0  Izby rolnicze 
po zmianach 2 310,00   2 310,00   2 310,00   0,00   2 310,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 299 000,00   299 000,00   299 000,00   145 800,00   153 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 32 000,00   32 000,00   32 000,00   14 000,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
0
0   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 331 000,00   331 000,00   331 000,00   159 800,00   171 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 299 000,00   299 000,00   299 000,00   145 800,00   153 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 32 000,00   32 000,00   32 000,00   14 000,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    4000

2  Dostarczanie wody 
po zmianach 331 000,00   331 000,00   331 000,00   159 800,00   171 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 1 259 000,00   360 000,00   310 000,00   155 800,00   154 200,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   899 000,00   899 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -52 400,00   -52 400,00   -2 400,00   -2 000,00   -400,00   -50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 130 400,00   40 400,00   40 400,00   40 000,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   90 000,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 1 337 000,00   348 000,00   348 000,00   193 800,00   154 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   989 000,00   989 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -50 000,00   -50 000,00   0,00   0,00   0,00   -50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   90 000,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00    6001

4  Drogi publiczne 
powiatowe 

po zmianach 90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   90 000,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 1 209 000,00   310 000,00   310 000,00   155 800,00   154 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   899 000,00   899 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 400,00   -2 400,00   -2 400,00   -2 000,00   -400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 40 400,00   40 400,00   40 400,00   40 000,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    6001

6  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 247 000,00   348 000,00   348 000,00   193 800,00   154 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   899 000,00   899 000,00   0,00   0,00   0,00   

7
1   Działalność usługowa przed 

zmianą 57 000,00   57 000,00   57 000,00   5 000,00   52 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7877A85C-62CA-44C8-BB77-F1ECC2791C26. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0 

po zmianach 58 000,00   58 000,00   58 000,00   5 000,00   53 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 57 000,00   57 000,00   57 000,00   5 000,00   52 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    7100

4  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

po zmianach 58 000,00   58 000,00   58 000,00   5 000,00   53 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 2 556 184,96   2 151 184,96  2 037 184,96  1 671 300,00  365 884,96   0,00   114 000,00   0,00   0,00   0,00   405 000,00   405 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -23 256,10   -23 256,10   -21 256,10   -19 000,00   -2 256,10   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 137 500,00   42 500,00   42 500,00   6 500,00   36 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   95 000,00   95 000,00   0,00   0,00   0,00   

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 2 670 428,86   2 170 428,86  2 058 428,86  1 658 800,00  399 628,86   0,00   112 000,00   0,00   0,00   0,00   500 000,00   500 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 123 000,00   123 000,00   11 000,00   0,00   11 000,00   0,00   112 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 000,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    7502

2  Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

po zmianach 123 000,00   123 000,00   13 000,00   0,00   13 000,00   0,00   110 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 2 373 184,96   1 968 184,96  1 968 184,96  1 643 300,00  324 884,96   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   405 000,00   405 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -21 256,10   -21 256,10   -21 256,10   -19 000,00   -2 256,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 115 500,00   20 500,00   20 500,00   6 500,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   95 000,00   95 000,00   0,00   0,00   0,00    7502

3  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 467 428,86   1 967 428,86  1 967 428,86  1 630 800,00  336 628,86   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   500 000,00   500 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 17 000,00   17 000,00   17 000,00   2 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    7507

5  Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

po zmianach 37 000,00   37 000,00   37 000,00   2 000,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 288 000,00   136 000,00  126 000,00  47 000,00  79 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   152 000,00   152 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 500,00   -1 500,00   -1 500,00   0,00   -1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 500,00   500,00   500,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7
5
4   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 287 000,00   135 000,00  125 000,00  47 500,00  77 500,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   152 000,00   152 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 288 000,00  136 000,00  126 000,00  47 000,00  79 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   152 000,00   152 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 500,00   -1 500,00   -1 500,00   0,00   -1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 500,00   500,00   500,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    7541

2  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 287 000,00  135 000,00  125 000,00  47 500,00  77 500,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   152 000,00   152 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 175 000,00   175 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   175 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -60 000,00   -60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7
5
7   Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 115 000,00   115 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   115 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 175 000,00   175 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   175 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -60 000,00   -60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    7570

2  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki po zmianach 115 000,00   115 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   115 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 7 503 383,47  7 490 883,47  7 193 775,33  5 872 900,00  1 320 

875,33  0,00   224 300,00   72 808,14   0,00   0,00   12 500,00   12 500,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -10 000,01   -10 000,01   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   -0,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,01   0,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 7 493 383,47  7 480 883,47  7 183 775,33  5 872 900,00  1 310 
875,33  0,00   224 300,00   72 808,14   0,00   0,00   12 500,00   12 500,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 4 808 808,14  4 808 808,14  4 555 200,00  4 084 500,00  470 700,00  0,00   180 800,00   72 808,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -0,01   -0,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -0,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,01   0,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    8010

1  Szkoły podstawowe 
po zmianach 4 808 808,14  4 808 808,14  4 555 200,00  4 084 500,00  470 700,00  0,00   180 800,00   72 808,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 250 000,00   250 000,00   250 000,00   0,00   250 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    8011

3  Dowożenie uczniów do 
szkół zmniejszenie -10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7877A85C-62CA-44C8-BB77-F1ECC2791C26. Podpisany Strona 2



zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 240 000,00   240 000,00   240 000,00   0,00   240 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 54 300,00   54 300,00   44 300,00   13 977,50   30 322,50   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -9 300,00   -9 300,00   -9 300,00   -5 977,50   -3 322,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8
5
1   Ochrona zdrowia 

po zmianach 45 000,00   45 000,00   35 000,00   8 000,00   27 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 9 300,00   9 300,00   9 300,00   5 977,50   3 322,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -9 300,00   -9 300,00   -9 300,00   -5 977,50   -3 322,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    8519

5  Pozostała działalność 
po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 710 106,00   710 106,00   455 092,00   251 900,00   203 192,00   0,00   255 014,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 7 085,00   7 085,00   7 085,00   3 085,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 717 191,00   717 191,00   462 177,00   254 985,00   207 192,00   0,00   255 014,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 282 200,00   282 200,00   282 200,00   251 900,00   30 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 7 085,00   7 085,00   7 085,00   3 085,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    8521

9  Ośrodki pomocy 
społecznej 

po zmianach 289 285,00   289 285,00   289 285,00   254 985,00   34 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 3 185 100,00  1 382 600,00  1 382 600,00  304 600,00  1 078 

000,00  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 802 500,00   1 802 500,00  0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9
0
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 3 195 100,00  1 392 600,00  1 392 600,00  304 600,00  1 088 

000,00  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 802 500,00   1 802 500,00  0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 227 500,00   103 000,00   103 000,00   0,00   103 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   124 500,00   124 500,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    9001

5  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

po zmianach 237 500,00   113 000,00   113 000,00   0,00   113 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   124 500,00   124 500,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 143 900,00   74 900,00   44 900,00   11 000,00   33 900,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   69 000,00   69 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   

9
2
6   Kultura fizyczna 

po zmianach 203 900,00   74 900,00   44 900,00   11 000,00   33 900,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   129 000,00   129 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 73 900,00   4 900,00   4 900,00   0,00   4 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   69 000,00   69 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00    9260

1  Obiekty sportowe 
po zmianach 133 900,00   4 900,00   4 900,00   0,00   4 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   129 000,00   129 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 17 517 484,43  13 831 984,43  12 462 362,29  8 701 677,50  3 760 

684,79  440 000,00   681 814,00   72 808,14   0,00   175 000,00   3 685 500,00   3 685 500,00  0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -156 456,11   -156 456,11   -44 456,10   -26 977,50   -17 478,60   -50 000,00   -2 000,00   -0,01   0,00   -60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 378 785,01   133 785,01   133 785,00   64 085,00   69 700,00   0,00   0,00   0,01   0,00   0,00   245 000,00   245 000,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 17 739 813,33  13 809 313,33  12 551 691,19  8 738 785,00  3 812 

906,19  390 000,00   679 814,00   72 808,14   0,00   115 000,00   3 930 500,00   3 930 500,00  0,00   0,00   0,00   
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 52 288,00   52 288,00   46 902,00   45 937,00   965,00   0,00   5 386,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7

5
0   Administracja publiczna 

zmniejszenie -779,00   -779,00   -779,00   -779,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7877A85C-62CA-44C8-BB77-F1ECC2791C26. Podpisany Strona 3



zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 51 509,00   51 509,00   46 123,00   45 158,00   965,00   0,00   5 386,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 46 337,00   46 337,00   46 337,00   45 937,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -779,00   -779,00   -779,00   -779,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    7501

1  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 45 558,00   45 558,00   45 558,00   45 158,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9300,00 9300,00 9300,00 5977,50 3322,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
1   Ochrona zdrowia 

po zmianach 9300,00 9300,00 9300,00 5977,50 3322,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9300,00 9300,00 9300,00 5977,50 3322,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8519

5  Pozostała działalność 
po zmianach 9300,00 9300,00 9300,00 5977,50 3322,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5841619,00 5841619,00 215772,71 198808,71 16964,00 0,00 5625846,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64,00 64,00 64,00 0,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 5841683,00 5841683,00 215836,71 198808,71 17028,00 0,00 5625846,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 132,00 132,00 132,00 0,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64,00 64,00 64,00 0,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8550

3  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 196,00 196,00 196,00 0,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6175235,61 6175235,61 537703,81 248818,72 288885,09 0,00 5637531,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -779,00 -779,00 -779,00 -779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9364,00 9364,00 9364,00 5977,50 3386,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 6183820,61 6183820,61 546288,81 254017,22 292271,59 0,00 5637531,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       
przed 
zmianą 23 692 720,04  20 007 220,04  13 000 066,10  8 950 496,22  4 049 

569,88  440 000,00  6 319 
345,80  72 808,14  0,00  175 000,00  3 685 500,00  3 685 500,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -157 235,11  -157 235,11  -45 235,10  -27 756,50  -17 478,60  -50 000,00  -2 000,00  -0,01  0,00  -60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 388 149,01  143 149,01  143 149,00  70 062,50  73 086,50  0,00  0,00  0,01  0,00  0,00  245 000,00  245 000,00  0,00  0,00  0,00  Wydatki ogółem 
po zmianach 23 923 633,94  19 993 133,94  13 097 980,00  8 992 802,22  4 105 

177,78  390 000,00  6 317 
345,80  72 808,14  0,00  115 000,00  3 930 500,00  3 930 500,00  0,00  0,00  0,00  

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7877A85C-62CA-44C8-BB77-F1ECC2791C26. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/188/21 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Plan nakładów majątkowych na 2021 rok 

Klasyfikacja 
Rozdział  
Paragraf 

Nazwa zadania inwestycyjnego 
Rok 

rozpoczęcia i 
zakończenia 

inwestycji 
Nakłady planowane  

60014 § 6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Pajęczańskiego na przebudowę i rozbudowę drogi  powiatowej Nr 3504E – dotacja 2021 0,00 
 Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)  90 000,00 

60014 § 6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Pajęczańskiego na przebudowę i rozbudowę drogi  powiatowej Nr 3504E – dotacja 2021 90 000,00 
60016 § 6050 Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011 – 2024 749 000,00 

 Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)  -100 000,00 
60016 § 6050 Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011 – 2024 649 000,00 
60016 § 6050 Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011 – 2024 150 000,00 

 Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)  100 000,00 
60016 § 6050 Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011 – 2024 250 000,00 
70005 § 6050 Remont i modernizacja budynku SPZPOZ w Kiełczygłowie 2021 270 000,00 
70005 § 6050 Remont i modernizacja garaży przy budynku SPZPOZ w Kiełczygłowie 2021 25 000,00 
75023 § 6050 Remont i modernizacja budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 2021 50 000,00 

 Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)  -15 000,00 
75023 § 6050 Remont i modernizacja budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 2021 35 000,00 
75023 § 6050 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 2021 250 000,00 

 Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)  25 000,00 
75023 § 6050 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 2021 275 000,00 
75023 § 6050 Zakup i montaż windy dla osób niepełnosprawnych do budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 2021 105 000,00 

 Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)  65 000,00 
75023 § 6050 Zakup i montaż windy dla osób niepełnosprawnych do budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 2021 170 000,00 
75023 § 6060 Zakup samochodu osobowego 2021 0,00 

 Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)  20 000,00 
75023 § 6060 Zakup samochodu osobowego 2021 20 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Chorzew 2021 8 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Glina 2021 22 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Obrów 2021 99 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Skoczylasy 2021 13 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Huta 2021 5 000,00 
75412 § 6230 Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kiełczygłowie na remont i modernizację budynku OSP  Kiełczygłów 2021 5 000,00 
80148 § 6060 Zakup pieca elektrycznego do stołówki w SP w Kiełczygłowie 2021 12 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7877A85C-62CA-44C8-BB77-F1ECC2791C26. Podpisany Strona 1



90001 § 6050 Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją sanitarną w miejscowości Kiełczygłów 2021 1 200 000,00 
90015 § 6050 Budowa i modernizacja punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów 2021 124 500,00 
90095 § 6050 Przebudowa placu zabaw w miejscowości Glina Mała 2021 21 000,00 
90095 § 6050 Budowa placu zabaw w miejscowości Osina Mała 2021 19 000,00 
90095 § 6050 Przebudowa placu zabaw w miejscowości Chorzew 2021 13 000,00 
90095 § 6060 Zakup koparko - ładowarki 2021 425 000,00 
92109 § 6050 Remont i modernizacja budynku świetlicy w miejscowości Brutus 2021 20 000,00 
92109 § 6050 Zakup kontenera z przeznaczeniem na budowę świetlicy wiejskiej w miejscowości Kuszyna  2021 30 500,00 
92601 § 6050 Remont ogólnodostępnego boiska do siatkowej piłki plażowej ora koła do pchnięcia kulą w miejscowości Kiełczygłów 2021 55 000,00 

 Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)  60 000,00 
92601 § 6050 Remont ogólnodostępnego boiska do siatkowej piłki plażowej ora koła do pchnięcia kulą w miejscowości Kiełczygłów 2021 115 000,00 
92601 § 6060 Zakup traktorka do utrzymania zieleni na terenie obiektu rekreacyjno-sportowego 2021 14 000,00 

Razem przed zmianami 3 685 500,00 
Zwiększenie (+), zmniejszenie (-) 245 000,00 

Razem po zmianach 3 930 500,00 

Wszystkie zadania inwestycyjne realizowane będą przez Urząd Gminy Kiełczygłów. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7877A85C-62CA-44C8-BB77-F1ECC2791C26. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/188/21 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Plan dotacji z budżetu Gminy Kiełczygłów na 2021 rok 

Lp. Klasyfikacja 
dział/rozdział/§ Treść Kwota 

dotacji 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 600 – 60014 – 6300  
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Pajęczańskiego na przebudowę i rozbudowę drogi 

powiatowej Nr 3504E 
90 000,00 

Razem dotacje celowe 90 000,00 

2 921 – 92109 – 2480  Dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury 
w Kiełczygłowie – instytucji kultury 210 000,00 

3 921 – 92116 – 2480  Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Kiełczygłowie – instytucji kultury 150 000,00 

Razem dotacje podmiotowe 360 000,00 
Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 450 000,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

4 754 – 75412 – 6230  
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Kiełczygłowie na remont i modernizację budynku OSP 
Kiełczygłów 

5 000,00 

6 926 – 92605 – 2360  Dotacja celowa na upowszechnianie kultury fizycznej 
w Gminie Kiełczygłów 30 000,00 

Razem dotacje celowe 35 000,00 
Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 35 000,00 

OGÓŁEM DOTACJE 485 000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7877A85C-62CA-44C8-BB77-F1ECC2791C26. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXV/188/21 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Dochody i wydatki 
finansowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 2021 

DOCHODY 
Dział                                             
758 Różne rozliczenia 1 500 000,00 

 dochody bieżące 0,00 
 dochody majątkowe 1 500 000,00 

§ 6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 1 500 000,00 
 RAZEM DOCHODY  1 500 000,00 

WYDATKI 
Dział                                             
600 Transport i łączność 248 736,60 

Rozdział 
60016 Drogi publiczne gminne 248 736,60 

 I. Wydatki bieżące 0,00 
 II. Wydatki majątkowe 248 736,60 
 Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 248 736,60 

Dział                                             
700 Gospodarka mieszkaniowa 251 263,40 

Rozdział 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 251 263,40 

 I. Wydatki bieżące 0,00 
 II. Wydatki majątkowe 251 263,40 
 Remont i modernizacja budynku SPZPOZ w Kiełczygłowie 251 263,40 

Dział                                             
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000 000,00 

Rozdział 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 000 000,00 

 I. Wydatki bieżące 0,00 
 II. Wydatki majątkowe 1 000 000,00 
 Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją sanitarną w miejscowości Kiełczygłów 1 000 000,00 
 RAZEM WYDATKI 1 500 000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7877A85C-62CA-44C8-BB77-F1ECC2791C26. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

